
 
LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAŽEIDIMŲ, UŽ KURIUOS BAUSTI VEŽĖJAS, VEŽĖJO VADOVAS AR 

TRANSPORTO VADYBININKAS NELAIKOMI TURINČIAIS NEPRIEKAIŠTINGĄ 

REPUTACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. liepos 23 d. Nr. 2BE-250 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2009 m. spalio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB)  

Nr. 1071/2009, nustatančio bendrąsias profesinės vežimo kelių transportu veiklos sąlygų 

taisykles ir panaikinančio Tarybos direktyvą 96/26/EB (OL 2009 L 300, p. 51), 6 straipsnio 1 

dalimi,  2016 m. kovo 18 d. Komisijos Reglamentu (ES) 2016/403, kuriuo Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1071/2009 papildomas sunkių Sąjungos taisyklių pažeidimų, dėl 

kurių kelių transporto įmonė gali prarasti nepriekaištingą reputaciją, klasifikacija ir kuriuo iš 

dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2006/22/EB III priedas (OL 2016 L 

74, p. 8), ir Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. gruodžio 7 d. nutarimu Nr. 1434 „Dėl Kelių transporto veiklos 

licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, 33 punktu:  

1. T v i r t i n u  Pažeidimų, už kuriuos bausti vežėjas, vežėjo vadovas ar transporto 

vadybininkas nelaikomi turinčiais nepriekaištingą reputaciją, sąrašą (pridedama). 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2018 m. rugpjūčio 10 d. 

3. P a v e d u  Projektų valdymo skyriui šį įsakymą nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų 

registre ir Lietuvos transporto saugos administracijos interneto svetainėje. 

 

 

 

L. e. Administracijos direktoriaus pareigas  Genius Lukošius 


